
ФАКТУРА 
за промет ослободен од данок на додадена вредност  

согласно член 24-а од Законот за данокот на додадена вредност
ДДВ-ФП-ДО

Даночен број за ДДВ 
на вршител на промет

Скратен назив 
и адреса на вистинско 
седиште за контакт

Телефон

е-пошта

Деловна банка

Трансакциска сметка

* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.“, бр.89/16 и важи од 09.05.2016 година

Датум на 
извршен 
промет

Опис на извршениот промет Количина Единечна цена
Вкупен износ на 

надоместок за извршен 
промет (без ДДВ)

Вкупно:

Рок на плаќање:

* Данокот на додадена вредност не е пресметан согласно член 24-а од Законот за данокот на додадена вредност.

Фактурата е издадена  
врз основа на пријава број

Сериски број  
на фактура

Датум на 
издавање

Место на 
издавање

ЕДБ на проект

Назив и адреса  
на проектот

Назив на 
имплементатор 
на проект

Име, презиме и потпис

* * За фактура издадена од поврзано лице, по договор со:

ЕДБ на носител / член 
на поврзано лице

Назив на носител / член 
на поврзано лице


